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Secreta
Veto

Maioria Simples
36 Parlamentares

N.Ordem
2
3
4
7
8
10
12
14
13
15
60
17
25
50
26
45
27
31
65
44
63
36
37

••••• 64
43
39
40

Nome do Parlamentar
ÁLVARO GUIMARÃES
BRUNO PEIXOTO
CARLOS ANTÔNIO
DANIEL MESSAC
DANIEL VILELA
ELIAS JUNIOR
FÁBIO SOUSA
FRANCISCO GEDDA
FRANCISCO JR
FREDERICO NASCIMENTO
GRACILENE BATISTA
HELIO DE SOUSA
JOSE DE LIMA
JOSÉ ESSADO
JOSÉ VITTI
JÚLIO DA RETíFICA
KARLOS CABRAL
MAJOR ARAÚJO
MARCOS MARTINS
NÉDIO LEITE
NEY NOGUEIRA
PAULO CEZAR
SAMUEL BELCHIOR
SIMEYZON SILVEIRA
TALLES BARRETO
TÚLlO ISAC
VALCENÔR BRAZ

Partido
PR
PMDB
PSC
PSDB
PMDB
PMN
PSDB
PTN
PSD
PSD
PTB
DEM
PDT
PMDB
DEM
PSDB
PT
PRB
PSDB
PSDB
PP
PMDB
PMDB
PSC
PTB
PSDB
PTB

Voto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto

Horário
16:53:32
16:53:10
16:53:40
16:53:28
16:53:17
16:54:00
16:53:17
16:53:27
16:53:16
16:53:14
16:53:50
16:54:27
16:53:29
16:!:?3:09
16:53:10
16:53:22
16:54:29
16:53:19
16:53:34
16:53:35
16:53:12
16:53:09
16:53:16
16:55:03
16:53:03
16:53:23
16:53:15

Totais da Votação: SIM
1

3,70%

NÃO
26

96,30%

TOTAL
27

Mesa Diretora da Reunião:

Rejeitado o Veto, à Secretaria



Matéria: PROCESSO N° 2013003760 - V. SECRETA

Reunião: S. ORDINÁRIA N° 1063

~I
Data: 17/1212013 - 16:52:46 às 16:56:29
Tipo: Secreta
Turno: Veto
Quorum:
Condição: Maioria Simples
Total de Presentes : 36 Parlamentares
N.Ordem Nome do Parlamentar Partido Voto Horário
2 ÁLVARO GUIMARÃES PR Secreto 16:53:32
3 BRUNO PEIXOTO PMDB Secreto 16:53:10
4 CARLOS ANTÔNIO PSC Secreto 16:53:40
7 DANIEL MESSAC PSDB Secreto 16:53:28
8 DANIEL VILELA PMDB Secreto 16:53:17
10 ELIAS JUNIOR PMN Secreto 16:54:00
12 FÁBIO SOUSA PSDB Secreto 16:53:17
14 FRANCISCO GEDDA PTN Secreto 16:53:27
13 FRANCISCO JR PSD Secreto 16:53:16
15 FREDERICO NASCIMENTO PSD Secreto 16:53:14
60 GRACILENE BATISTA PTB Secreto 16:53:50
17 HELIO DE SOUSA DEM Secreto 16:54:27
25 JOSE DE LIMA PDT Secreto 16:53:29
50 JOSÉ ESSA DO PMDB Secreto 16:53:09
26 JOSÉ VITTI DEM Secreto 16:53:10
45 JÚLIO DA RETíFICA PSDB Secreto 16:53:22
27 KARLOS CABRAL PT Secreto 16:54:29
31 MAJOR ARAÚJO PRB Secreto 16:53:19
65 MARCOS MARTINS PSDB Secreto 16:53:34
44 NÉDIO LEITE PSDB Secreto 16:53:35
63 NEY NOGUEIRA PP Secreto 16:53:12
36 PAULO CEZAR PMDB Secreto 16:53:09

•••••••••• 37 SAMUEL BELCHIOR PMDB Secreto 16:53:16
64 SIMEYZON SILVEIRA PSC Secreto 16:55:03
43 TALLES BARRETO PTB Secreto 16:53:03
39 TÚLlO ISAC PSDB Secreto 16:53:23
40 VALCENÔR BRAZ PTB Secreto 16:53:15

Totais da Votação: SIM NÃO TOTAL
1 26 27

3,70% 96,30%

i Mesa Diretora da Reunião:
:,i~~

Mantido o Veto apenas em relação aos seguintes dispositivos; (i) inciso XVIII do art. 5°;
(ii) os incisos IX e XIII e ~ 2° do art. 6°; (iii) art. 9° e seu parágrafo único; (iv) art.
11 e seus ~~ l° ao 4°; (v) art. 14 e seu parágrafo únuco; (vi) art. 17 e seu parágrafo
único; (vii) ~ 2° e seus incisos do art. 25; (viii) inciso VI do art. 30; (ix)inciso V do
art 32; (x) incisos IV, V e VIII do art. 35; (xi) art. 37.
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